
 
本所会員事業所が一堂に会して希望を誓う！ 

 
 
 拝啓 時下ますますご清栄の段慶賀に存じあげます。 
 さて、下記のとおり全部会合同による新年祝賀会を開催 

いたします。 
 ご多忙のところ恐縮に存じますが、是非、ご都合お繰り 

合わせご出席くださるようご案内申し上げます。      
敬具 

              記 
 
 
 
 

※会員相互の交流の場として是非ご活用ください。 
 
 
 
 
 

 
 

 
 

        
アレス室内合奏団は、バイオリン、ヴィオラ、チェロなどの弦楽器の合奏団として、１５
年前に発足されました。「アレス」はドイツ語で「みんなの」という意味で、個人レッスン
ではできないアンサンブルの楽しさ、みんなで創りあげていく喜びを実感していくことを
最大の目的に、三河地域を中心に活動されています。 

ベテランから若手まで、幅広いメンバー構成で、岡崎市シビックセンターで定期演奏会を
行われるなど、活発な音楽活動を展開されております。 

 
  

以上 
 

ＦＡＸ：５３－０１０１ 岡崎商工会議所 総務担当 行 

 
 

 
 

 事業所名：               Tel:         FAX:        

 
 出席者名：                                   
●ご記入いただいた情報は、岡崎商工会議所からの各種連絡・情報提供のために利用いたします。 

←○印をおつけください 

 

昨年の模様 


